

26.69x21.13	1	4	עמוד	גלובס - כותרת	29/07/2014	43585854-2
יואב ביין עורך די - 124350						



# הכנסת צפויה לאשר מחר מתן פיצויים לעסקים בדרום; בעלי עסקים: "יש להגדיל את טווח הפיצוי מעל 40 ק"מ"

שר האוצר חתם על תקנות לתשלום פיצויים לעסקים עד 40 ק"מ מהרצועה • בעלי עסקים דורשים להרחיב את התקנות ולהקדים את תשלום הפיצויים

עסקים שבתוך טווח ה-40 ק"מ, הזכאים לפיצויים לפי התקנות, דורשים לקבל מקדמות דחופות לכיסוי לפחות חלקי של הנזקים שנגרמו להם עקב המלחמה, ולא להמתין שלושה חודשים ויותר עד שיזכו לקבל פיצוי כלשהו. הם רוצים מקדמה לפחות בהיקף של הפיצוי שקיבלו במבצע עמוד ענן, בהתחשב בעובדה שימי ההשבתה הנוכחיים הם יותר מכפולים.

בנוסף, שיגר הבוקר עו"ד יואב ביין, שותף מייסד ממשרד עו"ד פרופ' ביין ושות', פנייה דחופה לראש הממשלה בנימין נתניהו לפעול לתיקון פגמים מהותיים בטיטת תקנות מס רכוש וקרן פיצויים, שעתידות להיות מאושרות מחר. עו"ד ביין ציין אף הוא כי טיטת התקנות אינה נרחבת דיה מבחינה גאוגרפית ויוצרת עיוות בכך שהערים אשקלון, אופקים ונתניה, מחוץ לטווח פיצוי לפי נזק ממשי. לטענתו, אשקלון חוותה פגיעה קשה ביותר במהלך המבצע, ולכן יש להכלילה בין הישובים שבהם יוכלו בעלי העסקים לתבוע פיצוי במסלול הנזק הממשי. •

לגבי אובדן הרווח ובהתאם לאופי העסק. גובה הפיצוי המקסימלי יהיה 3 מיליון שקל. בענפים ייחודיים, כגון מפעילי אולמות אירועים, בתי מלון וחקלאים, יופעלו מסלולים ייחודיים כדי לתת מענה לאופי הענף והתייחסות לענפים השונים בחקלאות. גם במסלולים אלה, הפיצוי לא יעלה על 3 מיליון שקל.

כאמור, בעלי עסקים רבים שלא יהיו זכאים לפיצויים לפי התקנות הקיימות מתכוונים להגיע לישיבת ועדת הכספים ולבקש רוויזיה בתקנות שמתעלמות, לדבריהם, מצורכי העסקים הקטנים והבינוניים בעקבות המלחמה. בין היתר, הם טוענים, כי הטווח שנקבע למתן הפיצוי אינו מתחשב בכך שטווח הטילים והפגיעה במבצע נרחב יותר מזה שהיה בעמוד ענן. בעלי העסקים המרוחקים מהרצועה דורשים כעת, בין היתר באמצעות עו"ד ורו"ח רמי אריה, להגדיל את טווח הפיצויים למרחק של עד 60 ק"מ, כך שיכללו בטווח הפיצוי ערים כמו ראשון לציון, נס ציונה, רחובות ועוד. לדברי רו"ח אריה, גם

אולם ביומיים האחרונים הוריעו רואי חשבון ובעלי עסקים רבים כי בכוונתם להשתתף בישיבה ולהביע מחאתם על הקיפוח של מגוון רחב של בעלי עסקים שקורסים בעקבות המבצע, אך לא יזכו לפיצוי.

על פי הנוסח שאישר שר האוצר - המבוסס על מתווה הפיצויים שהוסכם לאחר מבצע עמוד ענן ב-2012 - ולאחר אישור התקנות בכנסת, יהיה רשאי כל ניזוק בטווח המוכרז (40 ק"מ) להגיש תביעה בגין נזק עקיף לקרן הפיצויים ברשות המסים באחד מתוך שלושה מסלולים (ירוקים): מסלול שכר עבודה, מסלול מחזוריים ומסלול הוצאות שוטפות. תנאי להגשת תביעה בכל אחד מהמסלולים הוא תשלום משכורת לעובדים שנעדרו בשל המצב הביטחוני, בתנאים שייקבעו בתקנות ובכפוף להוראות פיקוד העורף ברבר סגירת מוסדות חינוך.

בעלי עסקים בתחום יישובי ספר או בעלי עסקים שבטווח של עד 7 ק"מ מהרצועה, יוכלו לבחור בין המסלולים האמורים לבין המסלול האדום, במסגרתו יהיו רשאים לתבוע פיצויים בגין הנזקים העקיפים שאותם יוכיחו

וצפויים להביע התנגדות לנוסח התקנות בישיבת ועדת הכספים שאמורה לאשר אותן מחר. התקנות צפויות להיות מאושרות בוועדת הכספים,

עקיפים לבעלי עסקים בדרום הארץ, בטווח של עד 40 ק"מ מגבול רצועת עזה, בעקבות מבצע צוק איתן. עם זאת, בעלי עסקים רבים בארץ לא מרוצים

אלה לויזינריב  
שר האוצר, יאיר לפיד, חתם היום (ב') על תקנות המאפשרות תשלום פיצויים בגין נזקים